
令和４年８月 18 日  

保護者のみなさま 

利尻富士町立鴛泊中学校長  森 河  真  

 

８月からの校内体制について（お知らせ） 

残暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、平素より本校教育活動に対しましてご理解ご協力い

ただきありがとうございます。 

さて、７月 31 日をもって林英樹教諭が退職したため、校内体制を変更する

こととなりました。 

つきましては、８月からの校内体制を下記の通り進めてまいります。何卒ご

理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、本件につきまして、短時間ではありますが 22 日 18:00 より全世帯を

対象とした説明会を１階マルチスペースにて行いますので、ご案内申し上げま

す。 

 

 

記 

 

１．全学年理科の教科担任について 

１年生  齋藤雄司教諭が担当 

２年生  梅津光洋教頭が担当 

３年生  利尻高校 小林瑞樹教諭（理科）が担当 

    

２．期間について 

現在理科免許状を持っている期限付教員を募集しております。 

採用が決まりましたら、期限付教員が理科を担当いたします。 

 

 

【担当】 

利尻富士町立鴛泊中学校 

教頭  梅 津 光 洋 

TEL   0163-82-1092 


